Anno 1899. per Summum Pontificem b. m. Leonem Papam XIII-um Capellanus Secretus Suae Sanctitatis, 2-a Junii a. 1905. vero per Suam Sanctitatem Pium X-um Summum Pontificem gloriose regnantem Protonotarius adinstar participantium et Praelatus domesticus Suae Santitatis clementissime denominatus est.

Beneficium Canoniale stalli Canonici Magistri adeptus est altissima resolutione Suae caesareae et regiae apostolicae Majestatis 15-a Februarii a. c. emanata.

Quatuor linguas callet, et quidem Hungaricam, Ruthenicam, Latinam et Germanicam.

In deliberationibus et agendi ratione sat magnam prudentiam exhibuerat. Corpore sanus, frugi, sat patiens, in administratione rerum temporalium versatus est.

Propositi tenax, consilium non mutat, sua in sententia constat. Bona fama honestatis gaudet.

In exercendiis muniis sacerdotalibus attentus, compositus cum aedificatione.

In habitu, gestu, inessu, sermone ac tota sua comportatione gravitatem et religionem prae se fert. –

Fateri tamen cogor, quod ego aetate proventus – servitiis et adiutorio hujus Sacerdotis egere non possum, ipso qua baculo senectutis meae uti volo, – et ideo proximis diebus libellum meum supplicem mediante Excellentia Tua ad Suam Sanctitatem, Summum Pontificem, necnon ad Suam caesaream et regiam apostolicam Majestatem dirigere memet deliberavi, – tenore quorum libellorum supplicum deprecabor, ut praedictus Sacerdos meus: Antonius Papp Coadjutor meus cum jure successionis clementissime denominaretur.

II. Loco secundo pro eligendo novo Episcopo Eperjesiensi commendo Excellentiae Tuae: Basilium Hadzsega, Doctorem S. Theologiae, Capellanum secretum supranumerarium Suae Sanctitatis Parochum Ungvárensem et Archidiaconum Comitatus Ung.

Dictus Sacerdos natus est 28-a Julii a. D. 1864. in Hungaria, Comitatu Máramaros, pago Havasmező.

Studiis Theologicis qua alumnus Seminarii Centralis Budapestinensis in Universitate eadem annis 1882-1886., ac deinde annis 1886-1888. in instituto sublimioris educationis presbyterorum de S. Augustino nuncupato Vindobonae vacaverat. Tria examina rigorosa cum applausu subierat et gradum Doctoratus Theologici assecutus est.

Munere professoris Theologici fungebatur ab anno 1897 usque ad annum 1906. Cathedrae S. Theologiae Dogmaticae fundamentalis et specialis, necnon Philosophiae Thomisticae in Lyceo Theologico Ungvárinensi.

Missiones sacras obierat in parochia Máramaros-szigetensi et Sátoraljaujhelyensi, ubi qua cooperatore ab anno 1888. usque ad annum 1891. applicabatur.

Sex linguas callet, etquidem linguam Ruthenicam, Hungaricam, Latinam, Germanicam, Gallicam et Anglicam.

Presbyter ordinatus est 16-a Octobris a. 1887. Anno 1892. ipsum in aula mea pro caeremoniario applicavi, postmodo a. 1894. secretarium meum denominavi, quod munus per tres annos obierat. Anno 1897. ipsum professorem Theologicum et simul directorem Orphanotrophii dioecesanii – anno 1907. parochum parochiae Ungvarinensis denominavi, quo anno a Sua Caesarea et regia apostolica Majestate et Archidiaconus Comitatus Ung clementissime denominatus est.

In deliberatione et agendi ratione sat magnum prudentiam exhibuerat.

Corpore sanus, frugi, sat patiens, in administratione rerum temporalium versatus est.

Propositi tenax, consilium non mutat, in sententia sua constans est.

Bona fama honestatis gaudet, contra mores ejus nunquam quidquam mihi relatum est.

In exercendis muniis sacerdotalibus attentus compositus cum aedificatione, rubricarum studiosissimus observator.

In habitu, gestu, inessu, sermone ac tota sua comortatione gravitatem ac religionem prae se fert.

III. Loco tertio propono et commendo Excellentiae Tuae: Petrum Gebé, Capellanum secretum ad honores Suae Sanctitatis, assessorem s. Sedis Consistorialis, professorem doctrinae religionis apud gymnasium majus regio-catholicum Ungvárinense.

Nominatus Sacerdos natus est 8-a Julii a. D. 1864. in Hungaria, Comitatu Bereg, pago Beregsárrét.

Studiis Theologicis vacaverat in Universitate Budapestinensi qua alumnus Seminarii Centralis annis 1885-1889. et quidem optimo cum profectus, ductor primus alumnorum praedicti Seminarii fuerat.

Ab anno 1889. usque ad annum 1906. munere praefecti studiorum Seminarii Ungvarinensis et insimul professoris Juris Canonici et Historiae Ecclesiasticae, item S. Rituum necnon linguae vetero-Slavicae et Latinae fungebatur.

Sacras missiones in Ecclesia Cathedrali Ungvarinensi qua praebendatus obierat et in iis magnam experientiam obtinuerat.

Quatuor linguas callet: Ruthenicam, Hungaricam, Latinam et Gallicam aliquantulum.

Presbyter ordinatus est 13-a Octobris a. D. 1892. Officiis studiorum praefecti Seminarii Ungvarinensis, professoris Theologici, item professoris doctrinae religionis in instituto puellarum perfunctus est ab anno 1889. usque ad annum 1906. ab hoc anno munere professoris doctrinae religionis apud gymnasium majus regio-catholicum Ungvarinense optimo cum successu fungitur.

In deliberatione et agendi ratione magnam prudentiam exhibuerat.

Propositi tenax, frugi, patiens, in administratione rerum temporalium versatus est.

Corpore sanus, bona fama honestatis gaudet, contra mores ejus nunquam quidquam mihi relatum est.